Quam gbuscunqz non ppris fm aliquid horum fuerit sicut cum egritudo fuerit frigida et humida et canticus q̄plorima calida et sicca egritudo impropotionalis consurget in medijs mediocriter aut fm amplius iudicandum et minus. Id aut explicari singulariter possei sed brevitate cum apertione accidente transeat. Propter huius vero fm sciendum q̄ periculositas et eius oppositum interuenient ex parte virtutis cū his que ipsius aut morbi cum suis vel cure: hec nanque morboz curatrix sine qua oculosa sunt omnia que aut erit fortis sufficienter aut omnino debilis seu medio crisi. Quia siquidem robusta dispensantur cuncta optime cū cum oisariam debilis pessime. tunc enim similis ut pproportionalis egritudo extat periculosa cū sibi similia et diversa noceant quecumqz fm primo. Non enim potest contrarietatem affectivam corpori applicatorum sufferre. Si vero media iudicandum ex semissemorbi quideam ratione similiter et id vel ppter ipsius speciem cū apoplexia et spasmodus siccus: vel more sicut propter accidentia consequentia: aut quantitate sive vehementia magnitudine scilicet et excellētia qualitatibus: cum is cū ostensum quid duorum se re obtinens sit medijs extremonum ad eadem fm antecedens et concomitans: vel posterius saltem natura in omnibus potest comparari: quod autem egritudo dinem antecedit causa extat ipsius non tantum natura vex et tempore: ut antecedens dicta et primitiva non raro. Coniuncta vero summlta sere tpe passion: non tñ adeo ut illuminatae illuminato. Quod autem cōcomitatur egritudo subiectū ipsius triplex existit puta mēbꝫ spūs et humor: quod siquidem egritudinem diuersificat et cām: cū id ledat fz q̄ aptum fuerit suscipere. Subsequens vero natura saltem quod tempore simul incipit quandoqz synthoma seu genimen existit. Quod nēpe aliquando seuissimus adeo ut non liceat regimine morbi vel cause vti. 12. d. ige. Plures autem remissius pcurauit morbi curatione. tollitur namqz illo illo tanqz vmbra corpe. ita. n. sequitur ipsuz. dria. 153. Lura quoqz diuersificatur aut rōne materiez seu auxiliowz: ut sex non naturalium rex cū medicaminibas quibuscumqz: aut ex pte modi q̄ si prius vel rōne consequentie: aut oppositi ipsoz ad subiectū in quod faciunt. nā ea in gbus viget firmius inducit nocumēuz: non sic aut illa vbi calida vbia. 61. Sist de sicco et humido quicqz referant quoquomō vel obtensiōē et remissioē actu cū calidū et siccum potentius iprimit et patitur minime frō et humido cū si fortius actiwoz et magis resistēs passiuoz ita ut hec vna non ēt ultra fm eleuant gradū quanto igitur minus simplicius humiduz de quibus differentia. 158. Modus siqdem attenditur exhibiti onis in quantitate qualitate et modo v̄sus ad Blau conē. 7. 154. que sunt regiminis forme contracte cū priores coes māc dispōnū indifferentes. Ex his igitur liquido apparuit q̄ egritudo redditur periculo sa virtutis ibecillitate dissimilis seu iproportionalis iuxta illud Lōmentatoris. Non simpliciter v̄cē est in senioribus brāchos et corizas non maturari sed cū determinatione puta valde. Senioribus. n. ppter ibecillitate virtutis omnia periculosa existunt. Eodem autem modo peripleumonia copar est senioribus: cū ex humoribus fiat frigidis: et cū ea moriūtur ampliū iunioribus quibus similitur. Vnde p̄nost. 2. Sanati

onibus que ex pipleumonicis seniores moriuntur magis: alijs vero sanationibus iuniores pereunt aplius. In v̄tute vero opposita secus accidet: cū media vero mediocriter. Si vero intucatur egritudo rōne cārūz precedentium tunc semper periculofior ea quaz cā iproportionales illi existunt opposita cū ab intensiori et plurima cā contigat. Quia. n. improprioalitas cārum non paucarum opposita egritudini hanc non potuit ne accideret compescere iudicatur q̄uerisuta. Immēsus. v. ignis ardens in aqua mixta quod legi fieri delictum narrant luciferi infinitū carentis ipelente nō aut habētis Ade. In simili vero accidit ecō verso cū plurima in eius gnatione currant vuenientia v̄tute qdē ac ēt ipsius ad eā habilitate. Si vero cū hoc intendat ad subiectum cui egritudo inseritur tūc lz p̄z non sit ea piculosa plena redditur periculis ita q̄ p̄tis empīma et h̄mōi indispositis: ut ita min⁹ extat piculose q̄ in oppositis: cū v̄tobiqz eadem permaneat cā: sed q̄ periculofior sit in prepatis id euē ppter angustiam et iboracis ibecillitatem ipotentes sanē expurgare digestam ēt qñiqz. Similiter quidez et in solutione continuitatis evenit in corpore. remolito hyderante. i. hyderum patēte hoc i hydropisiz et cācro illeptizante. piculosi. n. reddūtur rōne gbus supueniūt subiectoz et non ppter cāx affinitatem superuenientes. n. oppositis icolumiores existerēt. Eodem ēt modo egritudo consurgit periculo plens ppter morē pravū accidentiū q̄ superueniūt potissimum qz doloris nō existētis relatione alteri⁹ ad cām talis. Vnde p̄no. 3. Juniores hoīz aurī dolore cū febre acuta pereunt hebdomada vna: et adhuc celerius hoc morbo: seniores vero tardius. sic egdem pleurefis finis partis et inuenescēti deterior opposita: si autem amicitia et v̄rietates auxiliowz intueantur: tūc piculofior erit que fris curatur ea que calidis cū sint nature inimica pamphilius cū icēsiua imēla discrasia frigida quedam et humida. Quātum siqdem ad vigorēm ac tus materiez et eius oppositum periculofior egritudo que facta ex efficaciōri qualitate ut calida et sicca: cū frigida et humida v̄ria sicut repletionis spasmodus. Qui autem de inanitione hoc deterior cum eius oppositum fit icēfar puta humiditas curativū. Verū si ex tā grandi causa spasmodus hu. continget ut siccus eo foret deterior mēbꝫ mortificans oisariam. Et. Egritudo que diligentē orōne regrit auxiliowz formā cū maiorem quantitatē vel intensiōrem q̄litatem ac alia denotata dria. 154. periculofior opposita: et ppter cum indicaciones sibi occurrent ut v̄sum. 8. et 9. de inge. Circa vero predictis dubitare contingit: qm̄ oppositum aphōz verificari: vñiner saliter ita q̄ ēt in spē seu compositione. Cuius oppositum sentit Lōmentator ipsum ad crism corporis angustias. Dicendum q̄ ipse non intellerit minime verificari i specie: sed vt animam enigilaret legentis indicano egritudinem periculosa non fore solum causarum antecedentium ratione: vex eorum que morbi inseparabiliter vel separabiliter vi expositum consequuntur subiectum puta et concisionis: cum ēt compositio se quaf complexionem q̄si semp: dria. 63. Propter tertium huius sciendum q̄ verificatur quesitum in morbo cōplexionali mō quocumqz ut v̄sum cū in cōp̄cipue apparet p̄portionalitas et dissimilitudo ac vniuersaliter in q̄i morbo ut compositionali cōmuni